(ﬁ\f@/

[}
=3
=
=

VN

Cittd Termale , <

Comune di Montevago

Provincia di Agrigento

DETERMINAZIONE
SETTORE LL.PP.

N_R08 . - del_95-0¥-. 201/

Oggetto: Liquidazione diritti di segreteria al Segretario Comunale Dr, Sabella
Alfonso per i contratti stipulati rep. nn.659-660-661-662.

L’anno duemilaundici, il giorno \ Ifm§ { Qmilﬂﬂdel mese di széﬁ )
nella Casa Comunale e nella sua stanza. /

II. DIRIGENTE SETTORE' LL.PP.

=

"~

PREMESSO che, per i contratti nn. 659-660-661-662 di repertorio, sono stati
riscossi i diritti di segreteria paria € 278,23; .

VISTO che, secondo quanto prescritto dall’art.41 della legge 11.7.80, n.312, una
" quota parte (il 10% ¢ riservato al Ministero dell’Interno) costituita del 75% del 90%
che compete al Comune sulla somma, globale incassata nell’anno e fino ad un
massimo di un terzo dello stipendio in godimento, spetta al Segretario Comunale;

RAVVISATA Ia necessita di provvedere alla liquidazione ed al relativo pagamento
dei diritti riscossi ammontanti a € 208,67 come da allegato “A”;

VISTO che non si supera il terzo dello stipendio in godimento del Segretario;

CONSIDERATO che sulla somma da corrispondere al Segretario Corqunalé grava
TIRAP per € 17,74 ¢ la CPDEL per € 49,66; |




DETERMINA
Per i motivi citati in premessa da intendersi qui ripetuti e trascritti:

1) liquidare e pagare in favore del Segretario Comunale Dr. Alfonso Sabella la
somma di € 208,67 quale quota spettante dei diritti di segreteria per i contratti
stipulati nn. 659-660-661-662 di repertorio;

2) imputare la somma di € 208,67 all’intervento 1.01.02.01/4 den. “compensi ed
oneri per il Segretario Comunale” per la quale vi ¢ la copertura finanziaria;

3) imputare la somma di € 17,74 per il pagamento dell'IRAP, all' intervento

1.01.0T.07/3;
4) imputare Ia somma di € 49,66 pel il pagamento della CPDEL, all'intervento

1.01.02.01/4; )
5) dare atto che la presente determina:
e B esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di 1egola11ta contabile

attestante la copertura finanziaria;
¢ Va pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;

L’Ist1 uttore

le usepp Ditta

Al sensi e per le finalita di cui all’att.6, comma 11, della legge 127/97, si attesta la copeltma
finanziaria della spesa di € ‘LO§ f , impegnata all’intervento n. “f O iO ZO / $ 1 ™
2 3 dm f’ f/ Q

Responsabile S.F.




Allegato “A”

DIRITTI DI SEGRETERIA PER CONTRATTI STIPULATI REP. NN, 659-660-661-662

ANNO 2010 DIRITTI STATO RESIDUC 25% 75% RISCONTRO
SEGRETERIA 10% COMUNE SEGRETARIO
A B C D E Iz E+F
Rep. 659 62,02 6,20 55,82 15,51 46,51 62,02
Rep. 660 58,12 5,80 52,32 14,53 43,59 58,12
67,86 6,79 61,07 16,96 50,90 67,86
Rep. 661
90,23 9,02 81,21 22,56 67,67 90,23
Rep. 662
‘ 278,23 27,81 250,42 69,56 208,67 278,23
TOTALE




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

1l sottoscritto Dirigente Settore LL.PP. certi_fica, su conforme attestazione dell’addeito, che Ia
presente determinazione & stata pubblicata per 15 giorni consecutivi all”’ Albo Pretorio del Comune

dal al

L’ADDETTO [ DIRIGENTE SETT. LL.PP,




